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Podczas weekendu zatrzymano 13 cudzoziemców

Joanna Konieczniak
23.05.2022

Podczas ostatniego weekendu funkcjonariusze z placówek
Nadodrzańskiego Oddziału SG zatrzymali 13 cudzoziemców i 3
Polaków.

Podczas prowadzonych w trakcie minionego weekendu działań, funkcjonariusze z
Placówek Nadodrzańskiego Oddziału SG wytypowali i skontrolowali 460 samochodów w
celu przeciwdziałania nielegalnej migracji oraz wylegitymowali 670 osób, w tym aż 442
cudzoziemców. Okazało się, że wobec 13 cudzoziemców należy podjąć czynności,
ponieważ ich pobyt w Polsce był niezgodny z prawem. 

Wśród zatrzymanych cudzoziemców było 2 obywateli Białorusi oraz 2 obywateli
Kazachstanu, których jak potwierdzała kontrola, pobyt na terytorium naszego kraju był
inny niż deklarowali podczas przyjazdu do Polski. Funkcjonariusze Straży Granicznej
prowadzili także czynności wobec zatrzymanego obywatela Ukrainy, który opuścił zakład
karny. Z uwagi na jego kryminalną przeszłość wszczęte zostało postępowanie mające na
celu zobowiązanie cudzoziemca do wyjazdu z Polski.

Dodatkowo funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali 4 Gruzinów i obywatela
Bangladeszu, których w ramach readmisji przekazała niemiecka policja. Cudzoziemców
tych zobowiązano do natychmiastowego wyjazdu z Polski.

Funkcjonariusze SG zatrzymali również 2 obywateli Syrii i obywatela Nigerii, którzy
przekroczyli granicę niezgodnie z przepisami jadąc z Niemiec do Polski. Cudzoziemcy nie
potrafili wyjaśnić swojej podróży do Polski, jednak z uwagi na to, iż posiadali niemieckie
tytuły pobytowe, pouczeni zostali o obowiązku  natychmiastowego powrotu do Niemiec.

Do grona zatrzymanych osób dołączyło także dwóch poszukiwanych przez polskie sądy
Polaków. Jeden z nich poszukiwany był za uchylanie się od obowiązku alimentacyjnego,
natomiast drugi za jazdę pojazdami mechanicznymi w stanie nietrzeźwości ma do odbycia
2 lata i 6 miesięcy kary pozbawienia wolności. Obaj Polacy przekazani zostali do aresztu
śledczego. Trzeci z Polaków zatrzymany został w Świecku. Powodem jego zatrzymania
były narkotyki, które mężczyzna posiadał przy sobie. Mężczyzna usłyszał zarzut przewozu
narkotyków przez granicę państwa, przyznał się do niego i dobrowolnie poddał się karze
grzywny w wysokości 1,5 tysiąca złotych.



 


